

**Mund- Og Fodmalende Kunstnere I
Danmark ApS**

Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup

CVR No. 44062828

Annual report 2024/25

1 March 2024 - 28 February 2025

Adopted at the Annual General Meeting on 28
August 2025

Carsten Fentz
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Mund- Og Fodmalende Kunstnere I Danmark ApS
Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup

CVR No.: 44062828

Executive board

Isabel Cebrian

Board of Directors

Carsten Fentz

Isabel Cebrian

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Morten Ahrenst, State Authorised Public Accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, Mund- og Fodmalende Kunstnere i Danmark ApS's primary activities were the sale the creations made by the mouth- and foot printing artists.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -687.159 against DKK 333.326 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 599.529.

Management consider the results as unsatisfactory.

Income statement

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Gross profit		446.447	1.617.435
Staff costs	1	-1.115.306	-1.236.728
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-668.859	380.707
Finance income		7.555	201
Finance expenses		-25.855	-47.582
Profit/loss before tax		-687.159	333.326
Tax on profit/loss for the year	2	0	0
Profit/loss for the year		-687.159	333.326

Proposed distribution of profit and loss

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-687.159	333.326
Profit/loss for the year	-687.159	333.326

Assets

	Note	28-02-2025	28-02-2024
		DKK	DKK
Other receivables		16.512	59.250
Investments		<u>16.512</u>	<u>59.250</u>
Fixed assets		<u>16.512</u>	<u>59.250</u>
Other receivables		1.941	30.000
Receivables		<u>1.941</u>	<u>30.000</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.109.005</u>	<u>1.920.644</u>
Current assets		<u>1.110.946</u>	<u>1.950.644</u>
Total assets		<u>1.127.458</u>	<u>2.009.894</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>28-02-2025</u>	<u>28-02-2024</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		260.000	260.000
Retained earnings		339.529	1.026.688
Equity		<u>599.529</u>	<u>1.286.688</u>
Trade payables		67.721	78.816
Other payables		460.208	644.390
Short-term liabilities other than provisions		<u>527.929</u>	<u>723.206</u>
Liabilities other than provisions		<u>527.929</u>	<u>723.206</u>
Total equity and liabilities		<u><u>1.127.458</u></u>	<u><u>2.009.894</u></u>
Contingent assets	3		
Unrecognised contractual commitments	4		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 March 2023	260.000	693.362	953.362
Distributed profit/loss for the year		333.326	333.326
Equity at 1 March 2024	260.000	1.026.688	1.286.688
Distributed profit/loss for the year		-687.159	-687.159
Equity at 28 February 2025	260.000	339.529	599.529

Notes

1. Staff costs

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	1.072.816	1.197.541
Pensions	24.282	0
Other social security costs	12.739	24.782
Other staff cost	5.469	14.405
Total	<u>1.115.306</u>	<u>1.236.728</u>
Average number of full-time employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tax expense

	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>
	DKK	DKK
Payables at 1 March 2024	0	
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	0
Payables at 28 February 2025	<u>0</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		<u>0</u>

Notes, fortsat

3. Contingent assets

	<u>2024/25</u> DKK
The company has unrecognised deferred tax assets	<u>234.072</u>

4. Unrecognised contractual commitments

	<u>2024/25</u> DKK
The Company has entered into business rental contract for lease of an office and a shop. The lease is irrevocable until July 31 2026. The total lease commitment represents	<u>90.419</u>
Total rental and lease obligations	<u>90.419</u>